
EZP.26.233.7.2021.NM                                                                     Warszawa, dnia 18.01.2022 r.

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Organizacja konferencji o tematyce osuwiskowej 
w dniach 18-21 października 2022 roku w  Rzeszowie lub jego okolicy”, oznaczenie  sprawy: EZP.26.213.2021.

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY
Państwowy Instytut Geologiczny – Państwowy Instytut Badawczy, na podstawie art. 253 ust. 1 i 2 Ustawy z dnia 
11.09.2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2021, poz. 1129 ze zm.) – dalej „Ustawa Pzp” - informuje, 
że w postępowaniu pn. „Organizacja konferencji o tematyce osuwiskowej w dniach 18-21 października 2022 roku 
w Rzeszowie lub jego okolicy”, oznaczenie sprawy: EZP.26.213.2021, jako najkorzystniejszą wybrał ofertę 
Wykonawcy:

Wyższa Szkoła Informatyki i Zarządzania, ul. H. Sucharskiego 2, 35-225 Rzeszów

Uzasadnienie wyboru najkorzystniejszej oferty: oferta spełnia wymagania specyfikacji warunków zamówienia. Oferta 
otrzymała najwyższą liczbę punktów według przyjętych w postępowaniu kryteriów oceny ofert: cena - 50%, miejsce 
przygotowania wyżywienia -10%, położenie obiektu konferencyjnego - 10%, nocleg dla minimum 100 osób na terenie 
obiektu – 5%, sala teatralna 25%.
Uzasadnienie prawne wyboru najkorzystniejszej oferty: art. 239 ust. 1 Ustawy Pzp. 

Poniżej informacja o Wykonawcach, którzy złożyli oferty w niniejszym postępowaniu wraz ze streszczeniem oceny, 
zawierającym punktację przyznaną w kryteriach oceny ofert i łączną punktację:

Nr 
oferty

Nazwa (firma) i adres 
Wykonawcy

Liczba punktów 
w kryteriach oceny ofert

Liczba 
punktów razem

1

Wyższa Szkoła Informatyki 
i Zarządzania
ul. H. Sucharskiego 2
35-225 Rzeszów

Cena: 45,55 pkt
Miejsce przygotowania wyżywienia: 10,00 pkt
Położenie obiektu konferencyjnego: 10,00 pkt
Nocleg dla minimum 100 osób na terenie obiektu: 5,00 pkt
Sala teatralna: 25,00 pkt

95,55 

2
SUN & MORE Sp. z o. o.
ul. Madalińskiego 8 lok.215
70-101 Szczecin

Cena: 50,00 pkt
Miejsce przygotowania wyżywienia: 10,00 pkt
Położenie obiektu konferencyjnego: 5,00 pkt
Nocleg dla minimum 100 osób na terenie obiektu: 5,00 pkt
Sala teatralna: 0,00 pkt

70,00

Pełnomocnik Dyrektora PIG-PIB
ds. Zamówień Publicznych

Mariola Siwek


		2022-01-18T13:50:23+0000
	Mariola Siwek




